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T R I B U N A L E  D I  F R O S I N O N E
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Di Sora Matteo, nell'Esecuzione Immobiliare 118/2023 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 10/01/2024, il sottoscritto Arch. Di Sora Matteo, con studio in Via XX Settembre, 10 - 03100 - 
Frosinone (FR),  email m.disora@gmail.com,  PEC matteo.disora@pec.it, veniva nominato Esperto ex art. 568 
c.p.c., accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Guarcino (FR) - Via Apollo 22, piano T-1-2-S1

DESCRIZIONE

Trattasi di una abitazione disposta su su tre livelli, situata nel centro storico di Guarcino e raggiungibile 
attraverso strada pedonale.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Guarcino (FR) - Via Apollo 22, piano T-1-2-S1

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

La documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa, ad eccezione della mappa e delle visure 
storiche del bene.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:
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• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.

CONFINI

Il bene confina:
- a nord con vicolo comunale
- a sud con immobile identificato alla part. 144
- a est con immobile identificato alla part. 145
- a ovest con immobile identificato alla part. 146
il tutto salvo altri

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 32,00 mq 42,00 mq 1 42,00 mq 2,85 m Terra

Abitazione 30,00 mq 42,00 mq 1 42,00 mq 2,80 m Sottostrada

Abitazione 32,00 mq 42,00 mq 1 42,00 mq 2,95 m Primo

Terrazza 31,00 mq 42,00 mq 0,20 8,40 mq 0,00 m Secondo

Totale superficie convenzionale: 134,40 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 134,40 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 23/10/1992 al 07/09/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. MU, Part. 132, Sub. 3
Categoria A4
Cl.6, Cons. 5,5
Rendita € 278,37
Piano T-1-2-S1

Dal 07/09/2004 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 40, Part. 132, Sub. 3
Categoria A4
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Cl.6, Cons. 5,5
Rendita € 278,37
Piano T-1-2-S1

Dal 09/11/2015 al 01/04/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 40, Part. 132, Sub. 3
Categoria A4
Cl.6, Cons. 5,5
Superficie catastale Totale: 131 m² Totale: esluse 
aree scoperte**: 122 mq
Rendita € 278,37
Piano T-1 - 2-S1

L'unità immobiliare censita al Foglio 40 particella 132 sub.3 è stata generata dalla soppressione dell'immobile 
censito al Foglio MU particella 132 sub.3, per variazione modifica identificativo del 07/09/2004.

I dati catastali riportati nell'atto e nella trascrizione di pignoramento sono corretti e idonei all'identificazione 
del bene. I titolari catastali attuali corrispondono, infine, con quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

40 132 3 A4 6 5,5 Totale: 
131 m² 
Totale: 
esluse 
aree 

scoperte*
*: 122 mq

278,37 € T-1 - 2-S1

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.
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